1

1

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /QĐ-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày          tháng          năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt E-HSMT,

gói thầu số 06: Mua sắm Dao siêu âm (Dao mổ siêu âm)

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu, ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài

chính về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy

trì hoạt động thường xuyên của đơn vị;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT/BKHĐT, ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về

đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng Đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC, ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ

Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-

BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để

mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị

thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,

tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội,

tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 14/2022/TT-BYT, ngày 06 tháng 12 năm 2022 của Bộ Y

tế về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban

hành, liên tịch ban hành;

Căn cứ Thông tư số 14/2023/TT-BYT, ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Bộ Y

tế quy định trình tự thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung cấp

dịch vụ thuộc lĩnh vực trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 1376/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 8 năm 2023 của

UBND tỉnh Hà Giang về việc phân bổ chi tiết nguồn kinh phí sự nghiệp y tế năm

2023, phê duyệt danh mục và dự toán kinh phí năm 2023, mua sắm trang thiết bị

y tế và các nhiệm vụ phát sinh khác của nghành Y tế năm 2023;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx

2

2

Căn cứ Công văn số 224/UBND-VHXH ngày 02 tháng 02 năm 2023 về lập,

thẩm định, phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm

trong lĩnh vực y tế;

Căn cứ Quyết định số 806/QĐ-SYT, ngày 09 tháng 8 năm 2023 của Sở Y tế

Hà Giang về việc phận bổ chi tiết nguồn kinh phí sự nghiệp y tế năm 2023 của

Bệnh viện Đa khoa Tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 90/TB-BV, ngày 06 tháng 10 năm 2023 của Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Hà Giang về việc ủy quyền công việc quản lý điều hành;

Căn cứ nội dung E-HSMT, gói thầu số 06: Mua sắm Dao siêu âm (Dao mổ

siêu âm) do Tổ chuyên gia lập và trình duyệt ngày 04 tháng 10 năm 2023;

Xét báo cáo thẩm định E-HSMT của Tổ thẩm định, gói thầu số 06: Mua sắm

Dao siêu âm (Dao mổ siêu âm), ngày 10 tháng 10 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT, gói thầu 06: Mua sắm Dao siêu âm (Dao mổ

siêu âm) với nội dung như E-HSMT của Tổ chuyên gia trình duyệt theo Tờ trình

ngày 04 tháng 10 năm 2023.

Điều 2. Khoa, phòng: Vật tư Thiết bị y tế, Tài chính Kế toán, Ung bướu; Tổ

chuyên gia; Tổ thẩm định có trách nhiệm tổ chức thực hiện lựa chọn nhà thầu qua

hệ thống mạng đấu thầu quốc gia theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước

về lựa chọn nhà thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng khoa,

phòng: Vật tư Thiết bị y tế, Tài chính Kế toán, Ung bướu; Tổ chuyên gia; Tổ thẩm

định đấu thầu và các cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Website Bệnh viện, Website Sở Y tế;

- Website Muasamcong;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T01:06:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Tuấn<natuan.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-10-13T06:56:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T09:52:53+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T09:52:59+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T09:53:03+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-13T09:53:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!